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Komunikat Biskupa Opolskiego  
na IV niedzielę Adwentu

Drodzy Diecezjanie

Przez cały – kończący się już – Rok Jubileuszowy 2025 podejmowaliśmy z wielką gorli-
wością postawione przez papieża Franciszka, a kontynuowane przez Ojca Świętego Leona za-
danie podsycania chrześcijańskiej nadziei w sobie i stawania się znakiem nadziei dla innych. 
Kolejną okazją, aby podjąć tę szlachetną i jakże ważną postawę jest wsparcie Diecezjalnej Fun-
dacji Ochrony Życia, czego konkretnym wyrazem może być złożenie ofiary w czasie kolekty 
podczas Pasterski.  

Opatrzności Bożej chcemy szczególnie dziękować za 30 lat pięknej misji Katolickiego 
Ośrodka Adopcyjnego i Opiekuńczego oraz za wszystkie osoby w nim pracujące i z nim współ-
pracujące. Ośrodek bowiem pomaga dzieciom porzuconym i osieroconym, znajdując dla nich 
adopcyjnych rodziców, a także przychodzi z pomocą bezdzietnym małżeństwom, pomagając 
im pogodzić się z bezpłodnością i przygotowując je na przyjęcie dziecka adoptowanego. Trzy-
dzieści lat misji Katolickiego Ośrodka Adopcyjnego i Opiekuńczego to między innymi 897 prze-
prowadzonych adopcji. W kończącym się 2025 roku dzięki pełnej zaangażowania i ofiarności 
pracy całego zespołu Ośrodka 20 dzieci znalazło szczęśliwe miejsce w rodzinach. Natomiast 
w Domu Matki i Dziecka w Opolu-Grudzicach 47 matek i dzieci znalazło pomoc i wsparcie.

Drodzy Diecezjanie! Ośmielam się też ponowić moje zaproszenie na uroczyste zakoń-
czenie Roku Jubileuszowego w diecezji opolskiej, które będzie miało miejsce w niedzielę  
28 grudnia, w liturgiczne Święto Świętej Rodziny. Naszym szczególnym gościem będzie Nun-
cjusz Apostolski w Polsce abp Antonio Guido Filipazzi. Moim wielkim pragnieniem jest, 
abyśmy jako jedna wielka rodzina diecezjalna spotkali się na wspólnej modlitwie za siebie na-
wzajem. Na każdego z Was czekam z radością w ponownie otwartym kościele katedralnym.

Na czas przygotowań do Świąt i cały okres Bożego Narodzenia udzielam Wszystkim pa-
sterskiego błogosławieństwa.

† Andrzej Czaja
Biskup Opolski

-----------------------------------
Zarządzenie:
1. Komunikat Biskupa Opolskiego należy odczytać w niedzielę 21 grudnia br. podczas wszystkich Mszy św.
2. W Boże Narodzenie podczas Pasterki proszę przypomnieć o przeznaczeniu tacy na Fundusz Ochrony 
Życia.


